Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a subprefeitura, solicitando verificar a possibilidade

dos garis que efetuam limpeza no bairro da Vila São Benedito, estarem fazendo a limpeza das

ruas da Vila São João.

L111111111111
Protocolo: 0000954/2015

18/05/2015 - 13:35:18
REQ Requerimento 764/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A
SUBPREFEITURA, SOLICITANDO VERIFICAR A POSSIBILIDADE

• DOS GARIS QUE EFETUAM LIMPEZA NO BAIRRO DA VILA SÃO
BENEDITO. ESTAREM FAZENDO A LIMPEZA DAS RUAS DA VILA
SÃO JOÃO.

APROVADO
1 8 MAIO 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que os moradores da Vila São João, reclamam que os garis não fazem limpeza no

bairro.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia a • 	subprefeitura, solicitando verificar a possibilidade dos garis que efetuam limpeza no bairro da

Vila São Benedito, estarem fazendo a limpeza das ruas da Vila São João.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de maio de 2015.

u,kÂ,
Vereador Rode ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1